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от 13.07.2011ВОДОСТОЧНЫЕ СИСТЕМЫ
HUNTER  (АНГЛИЯ)

ЭЛЕМЕНТЫ ВОДОСТОЧНОЙ СИСТЕМЫ

Наименование Ед.изм.
125 Регент Мини Макси Шторм

Водосточный желоб, длина  4 м (Мини — 2м)

Труба водосточная, длина 4 м (Мини — 2 м)

Угол желоба внешний / внутренний 90º

Угол желоба внешний / внутренний 135º

Угол желоба нестандартный  (89º-175º )

Соединитель желоба

Заглушка желоба внешняя

Заглушка воронки внутренняя

Воронка желоба

Воронка сливная

Выход из желоба универсальный Ø 110 мм

Кронштейн желоба карнизный

Кронштейн желоба металлический (удлинитель)

Муфта трубы

Колено трубы нижнее

Хомут трубы

Тройник трубы

Ревизия Ø 160 мм

Соединитель трубы с дренажем  Ø 110 мм

Переходной элемент в дренаж (пескоуловитель) DS042

Цена в руб.

125 СИСТЕМА:  
РЕГЕНТ:            
МИНИ:              
МАКСИ:            
ШТОРМ:          

ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 125 мм,
ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 125х70 мм,
ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 76 мм,
ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 170 мм,
ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 200 мм,

ДИАМЕТР ТРУБЫ 82 мм.
ДИАМЕТР ТРУБЫ 74х 74 мм.
ДИАМЕТР ТРУБЫ 50 мм.
ДИАМЕТР ТРУБЫ 110 мм.
ДИАМЕТР ТРУБЫ 160 мм.

Цвета в наличии:

751,8

187,95

915,6

228,9

388,5

441

703,5

288,75

157,5

120,75

462

89,25

793,8

198,45

999,6

249,9

451,5

504

777

309,75

178,5

131,25

483

693

99,75

333,9

166,95

394,8

197,4

210

535,5

120,75

84

210

57,75

1255,8

313,95

1503,6

375,9

493,5

1029

330,75

283,5

525

1648,5

346,5

131,25

2263,8

565,95

2721,6

680,4

3223,5

3276

3591

824,25

714

1575

330,75

шт.

п.м.

шт.

п.м.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

89

204,75

220,5

220,5

126

378

808,5

236,25

231

231

136,5

966

808,5

152,25

189

189

94,5

215,25

483

483

199,5

1013,04

398

808,5

488,25

829,5

829,5

336

3276

1764

СИСТЕМА 125:  белый, коричневый, серый
МИНИ: белый, коричневый

РЕГЕНТ:  белый, коричневый
МАКСИ:   белый, коричневый,серый

Цвета на заказ*: 
СИСТЕМА 125:  черный
МИНИ:  серый, черный
РЕГЕНТ:  серый

МАКСИ:   черный
ШТОРМ:  серый,черный

СИСТЕМА НАЗЕМНОГО ВОДОСБОРА

Наименование
Канал дренажный (в комплекте с решеткой), длина 1м
Заглушка / воронка канала (комплект 2 шт.)
Решетка воронки
Отвод напольный 25х25 см, цвет темно-серый

Ед.изм.
шт.
шт.
шт.
шт.

Цена в рублях
2042,25
383,25

168
2194,5

ВОРОНКИ ВНУТРЕННЕГО ВОДОСТОКА

Наименование
Воронка внутреннего водостока Ø 110 мм,  цвет серый

Ед.изм.
шт.

Цена в рублях
1464,75

* Срок поставки 4 недели       

ºКолено трубы 67

от 01.08.2013 г.


