



ВОДОСТОЧНЫЕ СИСТЕМЫ
HUNTER (АНГЛИЯ)
 ЭЛЕМЕНТЫ ВОДОСТОЧНОЙ СИСТЕМЫ

от 01.08.2013 г.

125 СИСТЕМА: ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 125 мм,
 РЕГЕНТ: ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 125x70 мм,
 МИНИ: ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 76 мм,
 МАКСИ: ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 170 мм,
 ШТОРМ: ДИАМЕТР ЖЕЛОБА 200 мм,

ДИАМЕТР ТРУБЫ 82 мм.
 ДИАМЕТР ТРУБЫ 74x74 мм.
 ДИАМЕТР ТРУБЫ 50 мм.
 ДИАМЕТР ТРУБЫ 110 мм.
 ДИАМЕТР ТРУБЫ 160 мм.

Наименование	Ед.изм.	125	Регент	Мини	Макси	Шторм
		Цена в руб.				
Водосточный желоб, длина 4 м (Мини — 2м)	шт.	751,8	793,8	333,9	1255,8	2263,8
	п.м.	187,95	198,45	166,95	313,95	565,95
Труба водосточная, длина 4 м (Мини — 2 м)	шт.	915,6	999,6	394,8	1503,6	2721,6
	п.м.	228,9	249,9	197,4	375,9	680,4
Угол желоба внешний / внутренний 90°	шт.	388,5	451,5	210	493,5	3223,5
Угол желоба внешний / внутренний 135°	шт.	441	504			3276
Угол желоба нестандартный (89°-175°)	шт.	703,5	777	535,5	1029	3591
Соединитель желоба	шт.	288,75	309,75	120,75	330,75	824,25
Заглушка желоба внешняя	шт.	157,5	178,5	84	283,5	714
Заглушка воронки внутренняя	шт.	120,75	131,25			
Воронка желоба	шт.	462	483	210	525	1575
Воронка сливная	шт.		693		1648,5	
Выход из желоба универсальный Ø 110 мм	шт.				346,5	
Кронштейн желоба карнизный	шт.	89,25	99,75	57,75	131,25	330,75
Кронштейн желоба металлический (удлинитель)	шт.			89		
Муфта трубы	шт.	204,75	236,25	152,25	215,25	488,25
67°	шт.	220,5	231	189	483	829,5
Колено трубы нижнее	шт.	220,5	231	189	483	829,5
Хомут трубы	шт.	126	136,5	94,5	199,5	336
Тройник трубы	шт.	378	966		1013,04	3276
Ревизия Ø 160 мм	шт.					1764
Соединитель трубы с дренажем Ø 110 мм	шт.				398	
Переходной элемент в дренаж (пескоуловитель) DS042	шт.	808,5	808,5		808,5	

Цвета в наличии:

СИСТЕМА 125: белый, коричневый, серый
 МИНИ: белый, коричневый

РЕГЕНТ: белый, коричневый
 МАКСИ: белый, коричневый,серый

Цвета на заказ*:

СИСТЕМА 125: черный
 МИНИ: серый, черный
 РЕГЕНТ: серый

МАКСИ: черный
 ШТОРМ: серый,черный
 * Срок поставки 4 недели

СИСТЕМА НАЗЕМНОГО ВОДОСБОРА

Наименование	Ед.изм.	Цена в рублях
Канал дренажный (в комплекте с решеткой), длина 1м	шт.	2042,25
Заглушка / воронка канала (комплект 2 шт.)	шт.	383,25
Решетка воронки	шт.	168
Отвод напольный 25x25 см, цвет темно-серый	шт.	2194,5

ВОРОНКИ ВНУТРЕННЕГО ВОДОСТОКА

Наименование	Ед.изм.	Цена в рублях
Воронка внутреннего водостока Ø 110 мм, цвет серый	шт.	1464,75